
  1. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA - MUŠKARCI - 2009/10. 

Igrač lige - konačni plasman 
 Br. nastupa  Ukupno Prosjek kod  Najlošiji 
 Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima kuće rezultat Ukupno Prosjek 

  1. Mario Mušanić Konikom-Osijek 11,00 6753 + 622,17 - 558,00 = 6817,17 619,74 
  2. Kostadin Manev Zadar 11,00 6751 + 640,38 - 580,00 = 6811,38 619,22 
  3. Branislav Bogdanović Zadar 10,00 6102 + 639,88 - 0,00 = 6741,88 612,90 
  4. Primož Pintarič Zadar 10,00 6130 + 608,50 - 0,00 = 6738,50 612,59 
  5. Damir Fučkar Zaprešić 11,00 6646 + 644,82 - 575,00 = 6715,82 610,53 
  6. Uroš Stoklas Konikom-Osijek 11,00 6639 + 618,91 - 562,00 = 6695,91 608,72 
  7. Luka Ukalović Zadar 11,00 6578 + 644,64 - 535,00 = 6687,64 607,97 
  8. Matko Bulka Kandit-Premijer 11,00 6624 + 613,18 - 555,00 = 6682,18 607,47 
  9. Bore Juričević Grmoščica 11,00 6630 + 608,90 - 558,00 = 6680,90 607,35 
 10. Darko Kasumović Zanatlija 11,00 6626 + 600,09 - 575,00 = 6651,09 604,64 
 11. Luka Bolanča Grmoščica 11,00 6565 + 620,45 - 536,00 = 6649,45 604,50 
 12. Matija Mance Grmoščica 11,00 6558 + 630,36 - 539,00 = 6649,36 604,49 
 13. Ivan Klarić Poštar 11,00 6551 + 610,78 - 541,00 = 6620,78 601,89 
 14. Nikola Uzelac Grmoščica 11,00 6554 + 614,36 - 550,00 = 6618,36 601,67 
 15. Darko Zovko Novska 11,00 6589 + 579,64 - 561,00 = 6607,64 600,69 
 16. Ivan Kuić Konikom-Osijek 11,00 6558 + 600,00 - 556,00 = 6602,00 600,18 
 17. Velimir Mrkonjić Bjelovar 11,00 6585 + 579,82 - 571,00 = 6593,82 599,44 
 18. Zlatko Filipančić Zaprešić 11,00 6517 + 621,89 - 550,00 = 6588,89 598,99 
 19. Tihomir Lasić Poštar 11,00 6534 + 604,00 - 551,00 = 6587,00 598,82 
 20. Andrej Kovač Zaprešić 10,00 5957 + 624,89 - 0,00 = 6581,89 598,35 
 21. Stanko Čota Poštar 10,00 5958 + 623,18 - 0,00 = 6581,18 598,29 
 22. Denis Špiljar Zaprešić 10,25 6057 + 620,48 - 125,00 = 6552,48 595,68 
 23. Miroslav Kovač Zaprešić 10,00 5948 + 600,00 - 0,00 = 6548,00 595,27 
 24. Mato Stjepanović Novska 11,00 6518 + 587,36 - 558,00 = 6547,36 595,21 
 25. Bojan Plevnjak Željezničar 10,00 5928 + 596,30 - 0,00 = 6524,30 593,12 
 26. Branko Grandić Novska 11,00 6503 + 581,18 - 560,00 = 6524,18 593,11 
 27. Božidar Katić Adrianeon 10,00 5890 + 619,09 - 0,00 = 6509,09 591,74 
 28. Vatroslav Barišić Novska 11,00 6453 + 593,18 - 545,00 = 6501,18 591,02 
 29. Željko Miličević Zanatlija 11,00 6440 + 585,27 - 541,00 = 6484,27 589,48 
 30. Anđelko Grubar Poštar 11,00 6392 + 617,89 - 534,00 = 6475,89 588,72 
 31. Rajmond Pokrivač Željezničar 10,00 5892 + 581,40 - 0,00 = 6473,40 588,49 
 32. Pave Ćubelić Poštar 10,00 5842 + 625,18 - 0,00 = 6467,18 587,93 
 33. Siniša Liška Konikom-Osijek 10,00 5864 + 595,47 - 0,00 = 6459,47 587,22 
 34. Bruno Milinković Grmoščica 11,00 6376 + 601,87 - 545,00 = 6432,87 584,81 
 35. Ivan Pušić Kandit-Premijer 10,70 6213 + 570,38 - 376,90 = 6406,48 582,41 
 36. Zoran Jagić Bjelovar 10,00 5816 + 576,32 - 0,00 = 6392,32 581,12 
 37. Dražen Lenac Adrianeon 11,00 6357 + 572,18 - 542,00 = 6387,18 580,65 
 38. Tomislav Kovač Adrianeon 10,00 5785 + 592,64 - 0,00 = 6377,64 579,79 
 39. Predrag Turk Željezničar 11,00 6317 + 600,27 - 548,00 = 6369,27 579,02 
 40. Josip Skender Adrianeon 11,00 6239 + 579,82 - 523,00 = 6295,82 572,35 
 41. Ivica Punčikar Željezničar 10,00 5686 + 583,62 - 0,00 = 6269,62 569,97 
 42. Ivica Lišnić Trilj 11,00 6179 + 565,00 - 511,00 = 6233,00 566,64 
 43. Ante Vrcan Trilj 11,00 6137 + 556,27 - 503,00 = 6190,27 562,75 
 44. Petar Vukas Trilj 10,00 5638 + 546,50 - 0,00 = 6184,50 562,23
 45. Ivanko Bošnjak Trilj 11,00 6056 + 540,45 - 484,00 = 6112,45 555,68 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku 
 Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi 
 Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek 
 

   1. Mario Mušanić Konikom-Osijek 11,00 6753 613,91 10,64 6622 622,17 21,64 13375 617,97 
   2. Kostadin Manev Zadar 11,00 6751 613,73 10,50 6724 640,38 21,50 13475 626,74 
   3. Primož Pintarič Zadar 10,00 6130 613,00 10,00 6085 608,50 20,00 12215 610,75 
   4. Branislav Bogdanović Zadar 10,00 6102 610,20 8,50 5439 639,88 18,50 11541 623,84 
   5. Damir Fučkar Zaprešić 11,00 6646 604,18 11,00 7093 644,82 22,00 13739 624,50 
   6. Uroš Stoklas Konikom-Osijek 11,00 6639 603,55 11,00 6808 618,91 22,00 13447 611,23 
   7. Danijel Funda Zaprešić 6,00 3619 603,17 5,75 3445 599,13 11,75 7064 601,19 
   8. Bore Juričević Grmoščica 11,00 6630 602,73 10,00 6089 608,90 21,00 12719 605,67 
   9. Darko Kasumović Zanatlija 11,00 6626 602,36 11,00 6601 600,09 22,00 13227 601,23 
  10. Matko Bulka Kandit-Premijer 11,00 6624 602,18 11,00 6745 613,18 22,00 13369 607,68 
  11. Darko Zovko Novska 11,00 6589 599,00 11,00 6376 579,64 22,00 12965 589,32 
  12. Velimir Mrkonjić Bjelovar 11,00 6585 598,64 11,00 6378 579,82 22,00 12963 589,23 
  13. Luka Ukalović Zadar 11,00 6578 598,00 11,00 7091 644,64 22,00 13669 621,32 
  14. Duško Milanović Zadar 8,60 5133 597,14 8,00 4813 601,63 16,60 9946 599,30 
  15. Luka Bolanča Grmoščica 11,00 6565 596,82 11,00 6825 620,45 22,00 13390 608,64 
  16. Mario Baljak Zadar 9,00 5367 596,33 7,00 4345 620,71 16,00 9712 607,00 
  17. Matija Mance Grmoščica 11,00 6558 596,18 11,00 6934 630,36 22,00 13492 613,27 
  18. Ivan Kuić Konikom-Osijek 11,00 6558 596,18 11,00 6600 600,00 22,00 13158 598,09 
  19. Nikola Uzelac Grmoščica 11,00 6554 595,82 11,00 6758 614,36 22,00 13312 605,09 
  20. Stanko Čota Poštar 10,00 5958 595,80 11,00 6855 623,18 21,00 12813 610,14 
  21. Andrej Kovač Zaprešić 10,00 5957 595,70 9,00 5624 624,89 19,00 11581 609,53 
  22. Ivan Klarić Poštar 11,00 6551 595,55 9,00 5497 610,78 20,00 12048 602,40 
  23. Miroslav Kovač Zaprešić 10,00 5948 594,80 10,25 6150 600,00 20,25 12098 597,43 
  24. Tihomir Lasić Poštar 11,00 6534 594,00 10,00 6040 604,00 21,00 12574 598,76 
  25. Bojan Plevnjak Željezničar 10,00 5928 592,80 10,00 5963 596,30 20,00 11891 594,55 
  26. Mato Stjepanović Novska 11,00 6518 592,55 11,00 6461 587,36 22,00 12979 589,95 
  27. Zlatko Filipančić Zaprešić 11,00 6517 592,45 9,50 5908 621,89 20,50 12425 606,10 
  28. Branko Grandić Novska 11,00 6503 591,18 11,00 6393 581,18 22,00 12896 586,18 
  29. Mario Fridl Grmoščica 8,38 4955 591,10 6,50 3806 585,54 14,88 8761 588,67 
  30. Denis Špiljar Zaprešić 10,25 6057 590,93 10,50 6515 620,48 20,75 12572 605,88 
  31. Dario Šipalo Kandit-Premijer 7,50 4423 589,73 9,00 5334 592,67 16,50 9757 591,33 
  32. Rajmond Pokrivač Željezničar 10,00 5892 589,20 10,00 5814 581,40 20,00 11706 585,30 
  33. Božidar Katić Adrianeon 10,00 5890 589,00 11,00 6810 619,09 21,00 12700 604,76 
  34. Lovro Benčević Zaprešić 7,75 4556 587,87 8,75 5243 599,20 16,50 9799 593,88 
  35. Vatroslav Barišić Novska 11,00 6453 586,64 11,00 6525 593,18 22,00 12978 589,91 
  36. Siniša Liška Konikom-Osijek 10,00 5864 586,40 8,87 5283 595,47 18,87 11147 590,66 
  37. Damir Ozuška Kandit-Premijer 7,50 4394 585,87 7,00 3976 568,00 14,50 8370 577,24 
  38. Željko Miličević Zanatlija 11,00 6440 585,45 11,00 6438 585,27 22,00 12878 585,36 
  39. Zdenko Poleto Novska 9,50 5554 584,63 10,00 5732 573,20 19,50 11286 578,77 
  40. Pave Ćubelić Poštar 10,00 5842 584,20 11,00 6877 625,18 21,00 12719 605,67 
  41. Igor Šarkezi Konikom-Osijek 6,00 3496 582,67 5,36 2958 552,21 11,36 6454 568,30 
  42. Dario Duda Novska 8,50 4944 581,65 9,00 5316 590,67 17,50 10260 586,29 
  43. Zoran Jagić Bjelovar 10,00 5816 581,60 9,50 5475 576,32 19,50 11291 579,03 
  44. Anđelko Grubar Poštar 11,00 6392 581,09 9,00 5561 617,89 20,00 11953 597,65 
  45. Siniša Čalić Zanatlija 9,00 5228 580,89 9,00 5140 571,11 18,00 10368 576,00 
  46. Ivan Pušić Kandit-Premijer 10,70 6213 580,84 10,50 5989 570,38 21,20 12202 575,66 
  47. Marijan Matić Zanatlija 8,88 5148 579,86 10,00 5879 587,90 18,88 11027 584,12 
  48. Klemen Mahkovic Konikom-Osijek 9,70 5622 579,79 8,50 4915 578,24 18,20 10537 579,06
  49. Bruno Milinković Grmoščica 11,00 6376 579,64 7,50 4514 601,87 18,50 10890 588,65 
  50. Tomislav Kovač Adrianeon 10,00 5785 578,50 11,00 6519 592,64 21,00 12304 585,90 
  51. Dubravko Glavaš Zanatlija 7,50 4337 578,27 6,50 3698 568,92 14,00 8035 573,93 
  52. Dražen Lenac Adrianeon 11,00 6357 577,91 11,00 6294 572,18 22,00 12651 575,05 
  53. Marko Tomić Konikom-Osijek 6,00 3457 576,17 6,00 3594 599,00 12,00 7051 587,58 
  54. Predrag Turk Željezničar 11,00 6317 574,27 11,00 6603 600,27 22,00 12920 587,27 
  55. Zlatko Ružman Bjelovar 6,99 4008 573,45 9,25 5425 586,49 16,24 9433 580,87 
  56. Bojan Košak Željezničar 9,00 5149 572,11 10,50 5990 570,48 19,50 11139 571,23 
  57. Dario Domnjak Kandit-Premijer 9,75 5548 569,03 9,25 5381 581,73 19,00 10929 575,21 



  58. Ivica Punčikar Željezničar 10,00 5686 568,60 10,50 6128 583,62 20,50 11814 576,29 
  59. Marijan Štefoić Bjelovar 7,00 3977 568,14 4,75 2712 570,95 11,75 6689 569,28 
  60. Paško Dragičević Poštar 8,50 4827 567,88 6,00 3496 582,67 14,50 8323 574,00 
  61. Josip Skender Adrianeon 11,00 6239 567,18 11,00 6378 579,82 22,00 12617 573,50 
  62. Elio Peršić Adrianeon 8,00 4535 566,88 10,00 5718 571,80 18,00 10253 569,61 
  63. Dražen Draženović Zanatlija 8,25 4668 565,82 10,00 5736 573,60 18,25 10404 570,08 
  64. Petar Vukas Trilj 10,00 5638 563,80 10,00 5465 546,50 20,00 11103 555,15 
  65. Siniša Šantek Bjelovar 7,41 4167 562,35 7,50 4290 572,00 14,91 8457 567,20 
  66. Mladen Vresk Željezničar 8,50 4776 561,88 5,00 2931 586,20 13,50 7707 570,89 
  67. Ivica Lišnić Trilj 11,00 6179 561,73 11,00 6215 565,00 22,00 12394 563,36 
  68. Ante Vrcan Trilj 11,00 6137 557,91 11,00 6119 556,27 22,00 12256 557,09 
  69. Zlatko Betlehem Bjelovar 9,81 5474 557,77 9,00 5154 572,67 18,81 10628 564,90 
  70. Josip Fućak Adrianeon 9,00 5003 555,89 11,00 6262 569,27 20,00 11265 563,25 
  71. Nedeljko Jeličić Kandit-Premijer 9,00 4992 554,67 11,00 6532 593,82 20,00 11524 576,20 
  72. Ante Poljak Trilj 8,00 4413 551,63 7,00 3643 520,43 15,00 8056 537,07 
  73. Ivanko Bošnjak Trilj 11,00 6056 550,55 11,00 5945 540,45 22,00 12001 545,50 
  74. Milan Šušnjara Trilj 9,00 4689 521,00 6,00 3035 505,83 15,00 7724 514,93 
  75. Marko Vidak Zadar 2,90 1755 604,34 5,50 3364 611,64 8,40 5119 609,11 
  76. Stipan Liović Zanatlija 1,00 600 600,00 1,00 563 563,00 2,00 1163 581,50 
  77. Hrvoje Marinović Zadar 3,50 2064 589,71 5,00 3025 605,00 8,50 5089 598,71 
  78. Denis Leko-Mlivić Zanatlija 2,25 1319 586,22 3,00 1733 577,67 5,25 3052 581,33 
  79. Alen Trošelj Kandit-Premijer 4,55 2664 585,07 2,00 1096 548,00 6,55 3760 573,75 
  80. Ivan Dujmović Zanatlija 3,50 2033 580,86 2,00 1152 576,00 5,50 3185 579,09 
  81. Marko Jeličić Kandit-Premijer 1,00 579 579,00 0,00 0 0,00 1,00 579 579,00 
  82. Ante Ćapin Poštar 0,50 289 578,00 5,00 2976 595,20 5,50 3265 593,64 
  83. Milan Kolić Poštar 1,50 866 577,33 3,50 2027 579,14 5,00 2893 578,60 
  84. Velibor Majerus Novska 3,00 1720 573,33 3,00 1705 568,33 6,00 3425 570,83 
  85. Mladen Zadravac Bjelovar 4,70 2688 572,32 5,00 2902 580,40 9,70 5590 576,49 
  86. Tihomir Šušnjara Trilj 4,00 2284 571,00 8,00 4301 537,63 12,00 6585 548,75 
  87. Mladen Daničić Adrianeon 4,00 2272 568,00 1,00 556 556,00 5,00 2828 565,60 
  88. Tonči Bauk Poštar 2,50 1418 567,20 1,50 893 595,33 4,00 2311 577,75 
  89. Željko Milinković Grmoščica 2,62 1483 566,61 9,00 5506 611,78 11,62 6989 601,60 
  90. Vladimir Podvalej Bjelovar 4,59 2591 564,49 5,50 3093 562,36 10,09 5684 563,33 
  91. Siniša Salai Kandit-Premijer 4,25 2390 562,35 6,25 3530 564,80 10,50 5920 563,81 
  92. Ivan Pigac Željezničar 4,50 2505 556,67 8,09 4595 568,31 12,59 7100 564,15 
  93. Željko Rupčić Konikom-Osijek 1,30 721 553,20 2,63 1489 566,59 3,93 2210 562,15 
  94. Ivan Duspara Zanatlija 3,25 1792 551,38 2,50 1374 549,60 5,75 3166 550,61 
  95. Stjepan Jagić Bjelovar 1,00 547 547,00 1,00 563 563,00 2,00 1110 555,00 
  96. Dalibor Bodiš Novska 1,00 545 545,00 0,00 0 0,00 1,00 545 545,00 
  97. Nikola Turk Željezničar 0,50 272 544,00 0,00 0 0,00 0,50 272 544,00 
  98. Miroslav Krnić Adrianeon 3,00 1628 542,67 0,00 0 0,00 3,00 1628 542,67 
  99. Zdravko Galić Bjelovar 2,25 1216 540,44 1,00 582 582,00 3,25 1798 553,23
 100. Darko Blaško Bjelovar 1,25 671 536,80 0,00 0 0,00 1,25 671 536,80 
 101. Ninoslav Mikac Željezničar 2,00 1070 535,00 0,41 217 523,31 2,41 1287 532,99 
 102. Igor Maček Željezničar 0,50 256 512,00 0,00 0 0,00 0,50 256 512,00 
 103. Milan Ljubičić Kandit-Premijer 0,25 127 508,00 0,00 0 0,00 0,25 127 508,00 
 104. Anđelko Vukas Trilj 2,00 992 496,00 2,00 1060 530,00 4,00 2052 513,00 
 105. Anto Kovač Zanatlija 0,37 184 494,62 0,00 0 0,00 0,37 184 494,62 
 106. Zoran Vidović Kandit-Premijer 0,50 242 484,00 0,00 0 0,00 0,50 242 484,00 
 107. Josip Košutić Bjelovar 0,00 0 0,00 2,50 1424 569,60 2,50 1424 569,60 
 108. Anđelko Crnčec Željezničar 0,00 0 0,00 0,50 279 558,00 0,50 279 558,00 
 109. Davor Zoković Zadar 0,00 0 0,00 0,50 269 538,00 0,50 269 538,00 
 110. Marijan Papić Zaprešić 0,00 0 0,00 1,25 672 537,60 1,25 672 537,60 
 111. Tomislav Tomasović Konikom-Osijek 0,00 0 0,00 2,00 1075 537,50 2,00 1075 537,50 
 


